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RS AR HESRE 5.0mm, #EEHER 5.0mm FHEHE,

Bfy: mm, TZ+0.3mm
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BB 70%x45%x9.3mm
BEHGE EBRERERSELE, —F5 50 5K
BEEE 1.65Kg
RAER~T 500x215x140mm
= =y gV
32 HHFEURIEOEN
JH1
B8 EHIENX EHE =EHS EHIE N gali)z]
GND 1 2 GND
LCD 9 CS  EXT_LCD CS 3 4 NC
SE;
LCD #9 RS EXT_LCD RS 5 6 NC
SE;
LCD RS  EXT LCD SCL 7 8 NC
B
LCD LCD H9%UE < EXT_LCD SDA 9 10 NC
B
LCD #9&3% ~ EXT_LCD BLO 11 12 NC
=21
LCD §9%3%  EXT LCD BL1 13 14 NC
E55 2
RERIEHIE EXT KEY 15 16 NC
¥
x5 / RFU1 17 18 NC
/ RFU2 19 20 NC
GND 21 22 NC
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NC 23 24 NC
GND 25 26 GND
/ G17 27 28 R17
/ R18 29 30 B17
BE 2 / B18 31 32 G18 &E2
/ G19 33 34 R19
/ R20 35 36 B19
/ B20 37 38 G20
GND 39 40 GND
/ G21 41 42 R21
/ R22 43 44 B21
&|/E 2 / B22 45 46 G22 )
/ G23 47 48 R23
/ R24 49 50 B23
/ B24 51 52 G24
GND 53 54 GND
G25 55 56 R25
R26 57 58 B25
B|E 2 B26 59 60 G26
G27 61 62 R27 &iE 2
R28 63 64 B27
B28 65 66 G28
GND 67 68 GND
G29 69 70 R29
R30 71 72 B29
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&F 2 B30 73 74 G30 g 2
G31 75 76 B31
R32 77 78 B31
B32 79 80 G32
GND 81 82 GND

/ RFU4 83 84 RFU3
/ RFU6 85 86 RFU5
&/E S5 / RFU8 87 88 RFU7 gE5
/ RFU10 89 90 RFU9
/ RFU12 91 92 RFU11
/ RFU14 93 94 RFU13
GND 95 96 GND
BqES / RFU16 97 98 RFU15 gES
/ RUF18 99 100 RFU17
NC 101 102 NC
NC 103 104 NC
NC 105 106 NC
NC 107 108 NC
GND 109 110 GND
GND 111 112 GND
NC 113 114 NC
Yde 115 116 vcc
HE1 Yde 117 118 vcc gE1
vcc 119 120 vcc
JH2
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15188 BHIENX EHWS EWS BEHIENX 15t88
HhsThEit Eth_Sheild 1 2 Eth_Sheild HhsSiEt
Shschat Eth Sheild 3 4 Eth Sheild Ehaviizai)
NC 5 6 NC
NC 7 8 NC
/ Port1_TO+ 9 10 Port2_TO+ /
F % F %k
% 0 / Port1 TO- 11 12 Port2 TO- / % O
NC 13 14 NC
/ Port1 T1+ 15 16 Port2 T1+ /
/ Port1 T1- 17 18 Port2 T1- /
NC 19 20 NC
/ Port1 T2+ 21 22 Port2 T2+ /
/ Port1 T2- 23 24 Port2 T2- /
NC 25 26 NC
/ Port1 T3+ 27 28 Port2 T3+ /
/ Port1 T3- 29 30 Port2 T3- /
NC 31 32 NC
NC 33 34 NC
plliesegE TEST;;(PUT‘ 35 36 STA LED- ETETRT &iE 3
GND 37 38 GND
TEES A 39 40 ek AP
TP

BRRRBUAY

1TFLES B 41 42 DCLK 2
- - SR

www.kystar.com.cn 10



K’

&=t 4

IKYSTAR H5s LED UK R 5+
ITEES C 43 44 LAT R EShd
ITFEES D 45 46 CTRL REEREIES
ITFEEES E 47 48 OE_RED ER(ERE

&E4 EnERS OE BLUE 49 50 OE_GREEN ERfERE

GND 51 52 GND
/ G1 53 54 R1 /
/ R2 55 56 B1 /
ZE2 / B2 57 58 G2 / &/E2
/ G3 59 60 R3
/ R4 61 62 B3 /
/ B4 63 64 G4 /
GND 65 66 GND
/ G5 67 68 R5 /
/ R6 69 70 B5 /
&E 2 / B6 71 72 G6 / gF2
/ G7 73 74 R7 /
/ R8 75 76 B7 /
/ B8 77 78 G8 /
GND 79 80 GND
/ G9 81 82 R9 /
/ R10 83 84 B9 /
&E 2 / B10 85 86 G10 / &E2
/ G11 87 88 R11 /
/ R12 89 90 B11 /
/ B12 91 92 G12 /
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GND 93 94 GND
/ G13 95 9% R13 /
/ R14 97 98 B13 /
& 2 / B14 99 100 G14 / & 2
/ G15 1071 102 R15 /
/ R16 103 104 B15 /
/ B16 105 106 G16 /
GND 107 108 GND
NC 109 110 NC
NC 111 112 N[e
NC 113 114 NC
NC 115 116 NC
GND 117 118 GND
GND 119 120 GND
64 HRTEIEEOEN
JH1
Lz EHIENX EHS SRS BHIEX iz
GND 1 2 GND
LCD f9 CS  EXT LCD CS 3 4 NC
=5
LCD g RS EXT LCD RS 5 6 NC
=5
LCD fYR¥SH  EXT LCD SCL 7 8 NC
55
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LCD LCD §9%#E  EXT_LCD_SDA

==
a9

LCD MY  EXT LCD BLO

55 1

LCD §98¥  EXT_LCD_BL1

55 2

RERIEHIRE EXT_KEY

#&E S5 / RFU1
/ RFU2
GND
NC
GND
/ Data50
/ Data52
#iE 6 / Data54
/ Data56
/ Data58
/ Data60
GND
/ Data62
#it 6 / Data64
/ NC
/ NC
/ NC
/ NC
GND

11

13

15

17

19

21

23

25

27

29

3i

33

35

37

39

41

43

45

47

49

51

53

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

46

48

50

52

54

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

GND

Data49

Data51

Data53

Data55

Data57

Data59

GND

Data61

Data63

NC

NC

NC

NC

GND

=/E 6

=:E 6
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NC 55 56 NC
NC 57 58 NC
NC 59 60 NC
NC 61 62 NC
NC 63 64 NC
NC 65 66 NC
GND 67 68 GND
NC 69 70 NC
NC 71 72 NC
NC 73 74 NC
NC 75 76 NC
NC 77 78 NC
NC 79 80 NC
GND 81 82 GND
/ RFU4 33 84 RFU3 /
/ REUB 85 86 RFU5 /
&5 / RFUS 87 88 RFU7 / &% 5
7/ RFU10 89 90 RFU9 /
/ RFU12 91 92 RFU11 /
/ RFU14 93 94 RFU13 /
GND 95 96 GND
&5 / RFU16 97 98 RFUT5 / &5
/ RUF18 99 100 RFU17 /
NC 101 102 NC
NC 103 104 NC
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I<YSTAR H5s LED IR R FIHA% F
NC 105 106 NC
NC 107 108 NC
GND 109 110 GND
GND 111 112 GND
NC 113 114 NC
VCC 115 116 VCC
gZE1 VCC 117 118 VCC gZE1
VCC 119 120 VCC
15t88 ERIEN EHS EWS ERIEX 15t8H
HheciEEt Eth_Sheild 1 2 Eth\Sheild Hheiat
HhschE Eth_Sheild 3 4 Eth Sheild HheoiEit
NC 5 6 NC
NC 7 8 NC
/ Port1 TO+ 9 10 Port2 TO+ /
F % F %
R O Rort1-T0- 11 12 Port2 TO- / & O
NC 13 14 NC
/ Port1 T1+ 15 16 Port2 T1+ /
/ Port1 T1- 17 18 Port2 T1- /
NC 19 20 NC
/ Port1 T2+ 21 22 Port2 T2+ /
/ Port1 T2- 23 24 Port2 T2- /
NC 25 26 NC
/ Port1 T3+ 27 28 Port2 T3+ /
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Misfzie

ITERES

ITERES

ITERES

#=E4 ERfERE

/

&=t 6 /

Port1 T3-
NC
NC

TEST_INPUT _
KEY

GND

OE_BLUE
GND
Data2
Data4
Data6
Data8
Data10
Data12
GND
Data14
Datal16

Data18

29

31

33

35

37

39

41

43

45

47

49

51

53

55

57

59

61

63

65

67

69

71

30

32

34

36

38

40

42

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

68

70

72

Port2 T3-
NC

NC

STA _LED-

GND

DCLK

DCLK 2

LAT

CTRL

OE RED
OE_GREEN
GND
Datal
Data3
Data5
Data7
Data9
Datal1
GND
Datal13
Datal15

Data17

EITETT

S
iNE T

FRER(
A EhahEl

W ESH
H

REEHNE

BERE

#=E 3

& 4

=:E 6

%E6
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/ Data20 73 74 Data19
/ Data22 75 76 Data21
/ Data24 77 78 Data23
GND 79 80 GND
/ Data26 81 82 Data25
/ Data28 83 84 Data27
B|E 6 / Data30 85 86 Data29 T 6
/ Data32 87 88 Data31
/ Data34 89 90 Data33
/ Data36 91 92 Data35
GND 93 94 GND
/ Data38 95 96 Data37
/ Data40 97 98 Data39
#=E6 / Data42 99 100 Data41 #iE 6
/ Data44 101 102 Data43
/ Data46 103 104 Data45
/ Data48 105 106 Data47
GND 107 108 GND
NC 109 110 NC
NC 111 112 NC
NC 113 114 NC
NC 115 116 NC
GND 117 118 GND
GND 119 120 GND
i 1. MR VCC #EFFFER 3.8-5.5V
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&t 2. RGB #UEALRBAARER.

&iE 3. BITE T HREEER.

#)E 4. OE_RED. OE_GREEN. OE_BLUE AR/nfEES|H). OE_RGB AL FHEHIRS,

F3 OE RED, 4 PWM HARS, 5 GCLK {55,

&£ 5. RFUT~19 ZFEY RINsEEN, FRERIFEN "V BESERIT .

23T 6.52F 128 HETEUEEE{AT, Data65 ~Data128 XiEA Datal ~Data64 HI2|H.

i RIgESE T

i REMIEEIR iR

O
RFU1
RFU2
RFU3
RFU4
RFU5
RFU6

RFU7

RFU8

RFU9

RFU10

RFU11

RFU12

HEERRERO

/

/
HUB_CODEO
HUB_SPI_CLK
HUB, CODE]
HUB_SPI' CS
HUB_CODE2

/

HUB_UART TX
HUB_CODE3
/

HUB_UART RX

HUB H164 CSD

/

HEZITHR Flash #2Z[0

/

/
HUB_CODEO
HUB_SPI_CLK
HUB_CODET
HUB_SPI_CS
HUB_CODE2

HUB_SPI_MOSI

/

HUB_CODE3

HUB_SPI_MISO

/

HUB_H164 CSD

/

5iBH
/
/

Flash fz=#l#0 1
BITREONMES
Flash $z=#l#E0 2
BITEON CS 5
Flash #Z=6l#E0 3
¥TH#R Flash TFAESHEMA
BeegE TX 58
Flash =0 4
¥TH#R Flash fFiESUERS
HERRE RX (55
74HC164 HiR(ES

/
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RFU13 HUB H164 CLK HUB H164 CLK 74HC164 BHMES
RFU14 POWER STAT POWER STAT WERIGIES 1
RFU15 MS DATA MS DATA WREDIERES
RFU16 POWER STA2 POWER STA2 SEERISIES 2
RFU17 MS_ID MS_ID ~ENBHINRES
RFU18 HUB_CODE4 HUB_CODE4 Flash #4300 5
RFU19 / / /

nBA: RFU8 #1 RFU10 2ESERY BEO, "HFERARO" M "#EFIiR Flash

#O" Regig—,
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KRR ©2025 LA RHZIRINBIR AR, RE—IIRF.

IFEARNEBEF, RN ARGEEREY. SRR ERBHROHEE, FAELUEIRR
11,

Ve
mirEl (O mitsimAr.

F=Hg

W A LR WLARI SR D B BR A TR & AR SN E T HANER- MR FNER], BATR
AR, Bl SRS SRS ORISR 5 BERS RT RERS A Bt TIE B 3L BB, AOAB TN, ARG
SRIBENH IR BB B I AR BRI SRR D TR R I A ). MWIBEERTBRINER )
RAEE T3 IR HATEN FA R ORSH SRR ERA.
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CUNEEBARGT.
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